
Meldeergebnis
29. Offene Stadtmeisterschaften der Stadt Schwedt / Oder

am 13.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Ausrichter: SSV PCK 90 Schwedt e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.12.2025, 20:23:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Erlebnisbad "Aquarium"

Am AquariUM 6
16303 Schwedt / Oder



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Berliner Wasserratten 5676   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 6835  10/  3  55/  1
Eberswalder SV 4724  17/ 16 119/  5
SG Aufbau Eisenhüttenstadt 6636   4/  3  25/  1
SSV PCK 90 Schwedt 4738  19/ 20 121/  5
Gesamt für den Verband   50/  42  320/ 12

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   50/  43  323/ 12



Abschnitt 1 - Samstag 13.12.2025
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 5 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 6 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3  - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Edgar Sanoyan  2015 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:00,00
Bahn 3 Denis Aksenov  2012 Eberswalder SV 00:00,00
Bahn 4 Lias Fiedler  2015 Eberswalder SV 00:53,16
Bahn 5 Charlie Riemer  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,70
Bahn 6 Arda Yaman  2015 Eberswalder SV 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 00:44,24
Bahn 2 Malte Kaminsky  2011 Eberswalder SV 00:40,60
Bahn 3 Ben Moritz Kaddatz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,34
Bahn 4 Janis Lück  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,37
Bahn 5 Matteo Christian Dewerne  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,86
Bahn 6 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV 00:39,75
Bahn 7 Tim Krauße  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,90
Bahn 8 Constantin Killermann  2015 Eberswalder SV 00:48,65

Lauf 3/3  - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Lüttge  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:31,65
Bahn 2 Anton Kai Zink  2011 Eberswalder SV 00:30,89
Bahn 3 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:30,15
Bahn 4 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,87
Bahn 5 Andreas Grote  1980 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,06
Bahn 6 Jonah Piper  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:30,79
Bahn 7 John Lienert  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,53
Bahn 8 Marc Grund  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:33,32



Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4  - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Bürger  2016 Eberswalder SV 01:07,75
Bahn 4 Grete Seeliger  2014 Eberswalder SV 00:51,74
Bahn 5 Charlotte Luise Lönne  2015 Eberswalder SV 00:59,51
Bahn 6 Nora Jahnke  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Sternkiker  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,28
Bahn 2 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,00
Bahn 3 Leah Zielinski  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:39,84
Bahn 4 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 00:38,26
Bahn 5 Malea Willim  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,71
Bahn 6 Marcia Mariella Stelse  2015 Eberswalder SV 00:40,41
Bahn 7 Stine Graudenz  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,22
Bahn 8 Mathilda Hellwig  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:48,85

Lauf 3/4  - ca. 14:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Littmann  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,82
Bahn 2 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 00:37,36
Bahn 3 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:36,56
Bahn 4 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,17
Bahn 5 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,48
Bahn 6 Nela Willim  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,79
Bahn 7 Marie Lienert  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,42
Bahn 8 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV 00:38,06

Lauf 4/4  - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:34,83
Bahn 2 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV 00:32,31
Bahn 3 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV 00:31,25
Bahn 4 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,05
Bahn 5 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:31,15
Bahn 6 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:31,77
Bahn 7 Nina-Sophie Müller  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,13
Bahn 8 Nele Obst  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:35,35



Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4  - ca. 14:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Denis Aksenov  2012 Eberswalder SV 00:00,00
Bahn 4 Pepe Schulz  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:58,48
Bahn 5 Jake Lange  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,38

Lauf 2/4  - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Berndt  2016 Eberswalder SV 00:53,90
Bahn 2 Bruno Leske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,50
Bahn 3 Mats Fiebig  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,70
Bahn 4 Constantin Killermann  2015 Eberswalder SV 00:48,76
Bahn 5 Keo Martin Ludwig  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,09
Bahn 6 Pepe Edelheiser  2016 Eberswalder SV 00:50,82
Bahn 7 Tristan Nörenberg  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,89
Bahn 8 Lukas Nöldner  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,33

Lauf 3/4  - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Grützmacher  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,28
Bahn 2 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV 00:43,28
Bahn 3 Lai Minh Tran  2012 Eberswalder SV 00:41,61
Bahn 4 Theo Kluthe  2012 Eberswalder SV 00:39,55
Bahn 5 Edgar Sanoyan  2015 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:40,91
Bahn 6 Charlie Riemer  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,83
Bahn 7 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 00:43,76
Bahn 8 Hendrik Arsand  2014 Eberswalder SV 00:47,84

Lauf 4/4  - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Sprenkelmann  2012 Eberswalder SV 00:36,10
Bahn 2 Johannes Erich Winkelmann  2012 Eberswalder SV 00:34,23
Bahn 3 Emil Genau  2007 SG Berliner Wasserratten 00:33,00
Bahn 4 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,80
Bahn 5 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,13
Bahn 6 Dennis Lüttge  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:33,26
Bahn 7 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:34,57
Bahn 8 Matteo Christian Dewerne  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:38,24



Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5  - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valerie Lauber  2014 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,07
Bahn 3 Charlotte Lehmann  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,61
Bahn 4 Cataleya Straßburg  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:54,79
Bahn 5 Helena Gust  2016 Eberswalder SV 00:55,54
Bahn 6 Nea Elene Weber  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:58,10
Bahn 7 Paula Schley  2017 Eberswalder SV 01:01,31

Lauf 2/5  - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Maria Thrams  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:53,62
Bahn 2 Alma Siebert  2014 Eberswalder SV 00:51,92
Bahn 3 Rieke Kaminsky  2014 Eberswalder SV 00:49,25
Bahn 4 Levke Woitschack  2016 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:48,89
Bahn 5 Grete Seeliger  2014 Eberswalder SV 00:49,10
Bahn 6 Lene Koch  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,41
Bahn 7 Charlotte Luise Lönne  2015 Eberswalder SV 00:53,39
Bahn 8 Emma Fleske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:54,33

Lauf 3/5  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luzie Popiela  2014 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:46,19
Bahn 2 Mathilda Hellwig  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:45,29
Bahn 3 Marie Lienert  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,84
Bahn 4 Ida Lüttkopf  2015 Eberswalder SV 00:43,09
Bahn 5 Leah Zielinski  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:43,45
Bahn 6 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 00:44,85
Bahn 7 Mila Oelschläger  2013 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:45,54
Bahn 8 Nora Jahnke  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,45

Lauf 4/5  - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Karolzyk  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:41,67
Bahn 2 Mira Littmann  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,92
Bahn 3 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:38,34
Bahn 4 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:37,54
Bahn 5 Luna Victoria Fatke  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,82
Bahn 6 Emilia Tinginies  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,37
Bahn 7 Marcia Mariella Stelse  2015 Eberswalder SV 00:40,27
Bahn 8 Stine Graudenz  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,43

Lauf 5/5  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 00:36,62
Bahn 2 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:35,32
Bahn 3 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,34
Bahn 4 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV 00:32,68
Bahn 5 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:33,82
Bahn 6 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV 00:34,40
Bahn 7 Carolin Arsand  2011 Eberswalder SV 00:35,84
Bahn 8 Nina-Sophie Müller  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:37,24



Wettkampf 5 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2017 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2008 Eberswalder SV 02:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2013 Eberswalder SV 03:02,13
Bahn 6 2. Mannschaft  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00



Wettkampf 6 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1  - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2017 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2013 Eberswalder SV 03:10,28
Bahn 3 1. Mannschaft  2013 Eberswalder SV 02:35,34
Bahn 4 2. Mannschaft  2008 Eberswalder SV 02:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 02:17,86
Bahn 6 1. Mannschaft  2016 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:50,00
Bahn 7 2. Mannschaft  2017 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 8 3. Mannschaft  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00



Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jake Lange  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,35
Bahn 4 Pepe Edelheiser  2016 Eberswalder SV 01:04,43
Bahn 5 Paul Grützmacher  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,52

Lauf 2/4  - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hendrik Arsand  2014 Eberswalder SV 00:58,88
Bahn 3 Tristan Nörenberg  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,36
Bahn 4 Lai Minh Tran  2012 Eberswalder SV 00:53,27
Bahn 5 Bruno Leske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,51
Bahn 6 Arda Yaman  2015 Eberswalder SV 00:58,79
Bahn 7 Tim Berndt  2016 Eberswalder SV 01:03,58

Lauf 3/4  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lias Fiedler  2015 Eberswalder SV 00:49,38
Bahn 2 Malte Kaminsky  2011 Eberswalder SV 00:46,75
Bahn 3 Tim Krauße  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,63
Bahn 4 Matteo Christian Dewerne  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:41,51
Bahn 5 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV 00:43,53
Bahn 6 Ben Moritz Kaddatz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,71
Bahn 7 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 00:47,86
Bahn 8 Lukas Nöldner  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,67

Lauf 4/4  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Buckow  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,50
Bahn 2 Marc Grund  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,56
Bahn 3 Jonah Piper  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,79
Bahn 4 Cedric Sasse  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,09
Bahn 5 Anton Kai Zink  2011 Eberswalder SV 00:33,31
Bahn 6 Adrian Fritze  2008 Eberswalder SV 00:35,95
Bahn 7 Jens Wunderlich  1961 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,28
Bahn 8 Janis Lück  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,75



Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4  - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Gust  2016 Eberswalder SV 01:18,36
Bahn 2 Nea Elene Weber  2016 SSV PCK 90 Schwedt 01:01,02
Bahn 3 Luisa Bürger  2016 Eberswalder SV 00:56,74
Bahn 4 Charlotte Lehmann  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,51
Bahn 5 Paula Schley  2017 Eberswalder SV 00:56,35
Bahn 6 Ava Maria Thrams  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:00,89
Bahn 7 Cataleya Straßburg  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,46

Lauf 2/4  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Koch  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:54,52
Bahn 2 Levke Woitschack  2016 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:54,20
Bahn 3 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 00:52,28
Bahn 4 Marcia Mariella Stelse  2015 Eberswalder SV 00:48,43
Bahn 5 Mathilda Hellwig  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:51,98
Bahn 6 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 00:53,25
Bahn 7 Ida Lüttkopf  2015 Eberswalder SV 00:54,47
Bahn 8 Rieke Kaminsky  2014 Eberswalder SV 00:55,48

Lauf 3/4  - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Karolzyk  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:46,48
Bahn 2 Luzie Popiela  2014 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:45,51
Bahn 3 Mila Oelschläger  2013 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,22
Bahn 4 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV 00:42,72
Bahn 5 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:43,68
Bahn 6 Stella-Lotte Krauße  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,41
Bahn 7 Lina Sternkiker  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,73
Bahn 8 Alma Siebert  2014 Eberswalder SV 00:47,70

Lauf 4/4  - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:42,53
Bahn 2 Nele Obst  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:39,86
Bahn 3 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:37,26
Bahn 4 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,00
Bahn 5 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:36,42
Bahn 6 Victoria Putzke  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,86
Bahn 7 Malea Willim  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,89
Bahn 8 Emilia Tinginies  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,72



Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5  - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Berndt  2016 Eberswalder SV 00:55,65
Bahn 3 Jake Lange  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,31
Bahn 4 Bruno Leske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,58
Bahn 5 Pepe Schulz  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,03
Bahn 6 Pepe Edelheiser  2016 Eberswalder SV 00:53,55
Bahn 7 Denis Aksenov  2012 Eberswalder SV 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Arsand  2014 Eberswalder SV 00:45,66
Bahn 2 Mats Fiebig  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,93
Bahn 3 Keo Martin Ludwig  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,04
Bahn 4 Lias Fiedler  2015 Eberswalder SV 00:39,29
Bahn 5 Constantin Killermann  2015 Eberswalder SV 00:40,67
Bahn 6 Tristan Nörenberg  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,88
Bahn 7 Lai Minh Tran  2012 Eberswalder SV 00:44,40
Bahn 8 Arda Yaman  2015 Eberswalder SV 00:46,33

Lauf 3/5  - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Sanoyan  2015 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:37,30
Bahn 2 Charlie Riemer  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,11
Bahn 3 Matteo Christian Dewerne  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:32,66
Bahn 4 Emil Buckow  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,20
Bahn 5 Frederik Sprenkelmann  2012 Eberswalder SV 00:31,79
Bahn 6 Ben Moritz Kaddatz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,82
Bahn 7 Tim Krauße  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,66
Bahn 8 Johannes Erich Winkelmann  2012 Eberswalder SV 00:38,18

Lauf 4/5  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janis Lück  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,07
Bahn 2 John Lienert  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,10
Bahn 3 Emil Genau  2007 SG Berliner Wasserratten 00:29,71
Bahn 4 Jonah Piper  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,18
Bahn 5 Dennis Lüttge  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,41
Bahn 6 Adrian Fritze  2008 Eberswalder SV 00:29,74
Bahn 7 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV 00:30,85
Bahn 8 Theo Kluthe  2012 Eberswalder SV 00:31,13

Lauf 5/5  - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Grund  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:28,27
Bahn 2 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,45
Bahn 3 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,79
Bahn 4 Carlo Krüger  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:25,32
Bahn 5 Cedric Sasse  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:25,69
Bahn 6 Andreas Grote  1980 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,93
Bahn 7 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:28,11
Bahn 8 Jens Wunderlich  1961 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,69



Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Elene Weber  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,08
Bahn 2 Valerie Lauber  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,60
Bahn 3 Cataleya Straßburg  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,94
Bahn 4 Charlotte Lehmann  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,02
Bahn 5 Emma Fleske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,06
Bahn 6 Ava Maria Thrams  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:52,21
Bahn 7 Paula Schley  2017 Eberswalder SV 00:53,01
Bahn 8 Helena Gust  2016 Eberswalder SV 00:53,80

Lauf 2/6  - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Koch  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,04
Bahn 2 Nora Jahnke  2016 SSV PCK 90 Schwedt 00:43,86
Bahn 3 Charlotte Luise Lönne  2015 Eberswalder SV 00:42,20
Bahn 4 Mathilda Hellwig  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:40,13
Bahn 5 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 00:41,67
Bahn 6 Levke Woitschack  2016 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:42,94
Bahn 7 Grete Seeliger  2014 Eberswalder SV 00:43,87
Bahn 8 Luisa Bürger  2016 Eberswalder SV 00:46,42

Lauf 3/6  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Zielinski  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:38,41
Bahn 2 Alma Siebert  2014 Eberswalder SV 00:37,82
Bahn 3 Ida Lüttkopf  2015 Eberswalder SV 00:37,36
Bahn 4 Luzie Popiela  2014 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:36,50
Bahn 5 Stine Graudenz  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,22
Bahn 6 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 00:37,58
Bahn 7 Rieke Kaminsky  2014 Eberswalder SV 00:38,38
Bahn 8 Mila Oelschläger  2013 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:38,65

Lauf 4/6  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcia Mariella Stelse  2015 Eberswalder SV 00:36,38
Bahn 2 Carolin Arsand  2011 Eberswalder SV 00:34,47
Bahn 3 Malea Willim  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,99
Bahn 4 Nina-Sophie Müller  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:33,03
Bahn 5 Marie Lienert  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,48
Bahn 6 Mira Littmann  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,99
Bahn 7 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:35,88
Bahn 8 Nele Karolzyk  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:36,40

Lauf 5/6  - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:32,81
Bahn 2 Stella-Lotte Krauße  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,73
Bahn 3 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV 00:32,56
Bahn 4 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,39
Bahn 5 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 00:32,54
Bahn 6 Nela Willim  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,70
Bahn 7 Luna Victoria Fatke  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,74
Bahn 8 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:32,94



Lauf 6/6  - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Tinginies  2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,03
Bahn 2 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,55
Bahn 3 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV 00:29,45
Bahn 4 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:28,61
Bahn 5 Victoria Putzke  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,30
Bahn 6 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV 00:29,45
Bahn 7 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:31,79
Bahn 8 Nele Obst  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:32,11



Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/4  - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bruno Leske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 3 Keo Martin Ludwig  2016 SSV PCK 90 Schwedt 02:10,21
Bahn 4 Paul Grützmacher  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:53,77
Bahn 5 Arda Yaman  2015 Eberswalder SV 02:05,39
Bahn 6 Hendrik Arsand  2014 Eberswalder SV 00:00,00
Bahn 7 Mats Fiebig  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lai Minh Tran  2012 Eberswalder SV 01:48,31
Bahn 2 Edgar Sanoyan  2015 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:43,42
Bahn 3 Charlie Riemer  2016 SSV PCK 90 Schwedt 01:34,13
Bahn 4 Tim Krauße  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,44
Bahn 5 Denis Aksenov  2012 Eberswalder SV 01:28,99
Bahn 6 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 01:35,49
Bahn 7 Constantin Killermann  2015 Eberswalder SV 01:44,33
Bahn 8 Lias Fiedler  2015 Eberswalder SV 01:48,84

Lauf 3/4  - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Moritz Kaddatz  2014 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,06
Bahn 2 Matteo Christian Dewerne  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:22,27
Bahn 3 Emil Buckow  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,99
Bahn 4 Adrian Fritze  2008 Eberswalder SV 01:16,13
Bahn 5 John Lienert  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:16,30
Bahn 6 Theo Kluthe  2012 Eberswalder SV 01:22,12
Bahn 7 Frederik Sprenkelmann  2012 Eberswalder SV 01:22,35
Bahn 8 Malte Kaminsky  2011 Eberswalder SV 01:28,39

Lauf 4/4  - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Lüttge  2012 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:15,33
Bahn 2 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:12,11
Bahn 3 Andreas Grote  1980 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,80
Bahn 4 Cedric Sasse  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,52
Bahn 5 Anton Kai Zink  2011 Eberswalder SV 01:07,90
Bahn 6 Emil Genau  2007 SG Berliner Wasserratten 01:10,00
Bahn 7 Jonah Piper  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:14,99
Bahn 8 Johannes Erich Winkelmann  2012 Eberswalder SV 01:15,64



Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/5  - ca. 15:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Fleske  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 3 Cataleya Straßburg  2015 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 4 Nora Jahnke  2016 SSV PCK 90 Schwedt 02:09,83
Bahn 5 Luisa Bürger  2016 Eberswalder SV 02:12,74
Bahn 6 Valerie Lauber  2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Woitschack  2016 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:51,60
Bahn 2 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 01:44,73
Bahn 3 Mila Oelschläger  2013 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:43,03
Bahn 4 Ida Lüttkopf  2015 Eberswalder SV 01:40,81
Bahn 5 Grete Seeliger  2014 Eberswalder SV 01:41,89
Bahn 6 Mathilda Hellwig  2016 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:43,21
Bahn 7 Charlotte Luise Lönne  2015 Eberswalder SV 01:50,86
Bahn 8 Lene Koch  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:56,57

Lauf 3/5  - ca. 15:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Kaminsky  2014 Eberswalder SV 01:39,02
Bahn 2 Alma Siebert  2014 Eberswalder SV 01:37,83
Bahn 3 Nele Karolzyk  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:35,59
Bahn 4 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:30,00
Bahn 5 Lina Sternkiker  2014 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,19
Bahn 6 Stine Graudenz  2015 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,37
Bahn 7 Leah Zielinski  2015 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:38,63
Bahn 8 Luzie Popiela  2014 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:40,19

Lauf 4/5  - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:25,53
Bahn 2 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:23,91
Bahn 3 Nina-Sophie Müller  2013 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:23,72
Bahn 4 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV 01:22,30
Bahn 5 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 01:23,61
Bahn 6 Nela Willim  2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,77
Bahn 7 Luna Victoria Fatke  2013 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,24
Bahn 8 Mira Littmann  2014 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,15

Lauf 5/5  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,72
Bahn 2 Carolin Arsand  2011 Eberswalder SV 01:20,21
Bahn 3 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:14,43
Bahn 4 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:12,80
Bahn 5 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,34
Bahn 6 Victoria Putzke  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,33
Bahn 7 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 01:21,58
Bahn 8 Stella-Lotte Krauße  2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,20


